Universitäts- und
Landesbibliothek Düsseldorf

sola luminis isti⁹ tradita ē vnicuiq^s ex docto-
 ribus sacri. Quia ppf māfestū ē q̄ti furtū imo-
 tam execrabilis sacrilegiū rei sunt. q̄lumē scie
 diuinalis sibi appropriare p̄sumūt. Puto at
 hāc eē cām ppf quā perij plerūq^s sapiētia a
 sapiētib⁹. et ītellect⁹ prudētū vel prudētē po-
 tuis abscōdit⁹ lqz benignissim⁹ de⁹ in oib⁹ do-
 nis suis vult h̄re prudētes et largos atq^s libe-
 rales dispensatores: nō sacrilegos et auaros
 raptore^s. Nō igē mirū ē si furib⁹ et latromib⁹
 tāp̄ciosa dona sua cōicare vel credē non vult
 de⁹. Ja em edocisum⁹ ex pabolis euāgelicis:
 q̄ suis fidelib⁹ multiplicat dñs talēta tradita
 Manifeste igī video te illumināte dñe de⁹
 me⁹: q̄ iuste deseris supbiētes in donis tuis: et
 vtentes his tanq^s suis. Desereris ab eis pro-
 eo q̄ supbiūt p̄tra te supbiūt a dispēlatiōe do-
 norū tuo^s sibi tradita. In dominiū īmo in ra-
 pinā v̄surpare appropriatiōis: in q̄ nō solū tibi
 iniuriant mysteriū tue dispēlatiōis abiēcien-
 tes: s̄tia toto corpī ecclēsie/ cui⁹ bona oia p̄
 rapinā sacrilegā sibi v̄surpat et appropriat. Hi
 in abbacia dei in q̄ christ⁹ dñs de⁹ abbas ē in q̄
 scōz cōis regula et cōicatio scispūsvnēdi of-
 ficiū. Proprietarij sunt effecti: et nō cōicātes
 bona oia: et sic excoicat⁹ tā ipie cōicātes. excoi-
 cati sunt et a cōione viui corporis mystici tui/qd
 ecclēsia seip̄os sua pueritate reddūt alienos.
 Et ppf h̄ vitā quā de cōione sanctissimi cor-
 poris hui⁹ accipiebat et p̄cipabat. s̄bimeti p̄
 sis auferētes. mēbra q̄a p̄prio corpe separata.
 ipa sepatiōe moriunt et arescūt. Et a te igī
 vita da aiārū de⁹ me⁹/ et a corpe sacratissime
 ecclē tue/ quā spūs tu⁹ viuificat et regit n̄ se
 parauit ista supbia/piter et auaricia. Quia p-
 pter dñe de⁹ me⁹ si feci istud: et si īniq̄ras hec
 in manib⁹ meis. Ego solū sum actor mortis
 mee et ver⁹ homicida meip̄si⁹: q̄ iusta ē dāna-
 tio dñe de⁹ me⁹ dānatio supbox: et īrectū et
 īequū: q̄oia laudādū iudiciū tuū de ip-
 sis. Iusta desertio: q̄ eos deseris et s̄bimet
 ipsis relinquis. Q̄ magna ē ira tua/ dū eos si-
 būpsis dimittis: neq^s em̄ sanior p̄t eē furio-
 sus inimicis: q̄ ip̄e sibi sit. Nō p̄t ei eē furiosi
 or insidiator nec vigilatior p̄curator mortis/
 īip̄edñe de⁹ me⁹. Nō p̄t furiosus carnifci
 crudeliori tradi: q̄ ip̄e sic suis māib⁹ pessimis
 seuissimisq^s tradit⁹ ē/ furiosus sibūpsis sic reli-
 ctus. Domine de⁹ q̄s vidit vel videre potest
 insanias deserentū te: et recedentū a te. n̄ si
 cui tu ip̄e illuminaueris. easq^s reuelaueris:
 dñe de⁹ me⁹ q̄ amara ē mors ista/ q̄ se a te vi-